

Szamotuły, dnia 16 stycznia 2024 r.

WKS.041.6.2023

Odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu, toczącym się w związku z realizacją zadania na zakup, dostawę i montaż platformy schodowej, w ramach dofinansowania otrzymanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON), w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”, na projekt pod nazwą: „Likwidacja barier architektonicznych w budynku kina Halszka w Szamotułach”.

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły zawiadamia, że w związku z zapytaniami dotyczącymi ogłoszonego zapytania ofertowego udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 16 tygodni (112 dni)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie dodatkowych zdjęć obrazujących miejsce na dole przed schodami oraz na dole przed schodami z prawej strony. Chodzi o to, że na zdjęciach, które Państwo udostępnił jest widoczny dodatkowy jeden stopień na dole przed schodami, który trzeba będzie również uwzględnić przy montażu. Jednocześnie prosimy o podanie wymiarów tego jednego stopnia (wysokość x głębokość), gdyż ze zdjęcia wynika, że jest on głębszy od pozostałych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi zdjęciami. Wymiary stopnia – 16 cm wysokość i 58 cm głębokość. Dolna podłoga przed schodami w kształcie rombu o wymiarach: długość 560 cm i szerokość 400 cm.

Zamawiający zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, zaleca oferentom przed sporządzeniem oferty przeprowadzić wizję lokalną w celu zapoznania się z ewentualnymi utrudnieniami i uwarunkowaniami logistycznymi miejsca realizacji przedmiotu zamówienia oraz dokonać właściwych pomiarów.

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego odnośnie zasilania bateryjnego i mocy silnika 1 kW. Z naszego doświadczenia rynkowego informujemy, że urządzenie takie nie zostało jeszcze wyprodukowane, dlatego też prosimy o informację, czy zamawiającemu zależy na mocy silnika czy zasilaniu baterii?

Odpowiedź:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił minimalne wymagania w zakresie parametrów technicznych, które opracowane zostało na podstawie rozwiązań dostępnych na rynku.

**Z up. BURMISTRZA MIASTA I GMINY
Szamotuły**
inż. Dariusz Wachowiak
Zastępca Burmistrza